

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Άρθρο	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	Σύνολο
<b>ΟΔΟΠΟΙΑ</b>									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	1.1	ΟΔΝ-ΚΠΤ-Α-2.Μ-Α	ΟΔΝ 1123Α	m <sup>3</sup>	60,00	1,30	78,00	10.204,00
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	1.2	ΟΔΝ-ΚΠΤ-Α-4.1.Μ-Α	ΟΔΝ 1212	m <sup>3</sup>	8,00	2,25	18,00	
3	Κατασκευή στρώσης άμμου - σκύρων μεταβλητού πάχους	1.3	ΟΔΝ-ΚΠΤ-Α-23.Μ-Α	ΟΔΝ 3121Α	m <sup>3</sup>	15,00	9,70	145,50	
4	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	1.4	ΟΔΝ-ΚΠΤ-Β-29.4.1-Α	ΟΔΝ 2522	m <sup>3</sup>	54,00	104,00	5.616,00	
5	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	1.5	ΟΔΝ-ΚΠΤ-Β-29.4.4-Α	ΟΔΝ 2551	m <sup>3</sup>	1,50	143,00	214,50	
6	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	1.6	ΟΔΝ-ΚΠΤ-Β-30.3-Α	ΥΔΡ 7018	kg	1300,00	1,15	1.495,00	
7	Προσαύξηση τιμής σκυροδεμάτων λόγω ειδικών τοπικών συνθηκών	1.7	ΟΔΝ-ΚΠΤ-Β-29.ΣΧΕΤ		m <sup>3</sup>	55,50	25,00	1.387,50	
8	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 6 at Ονομαστικής διαμέτρου D315 mm	1.8	ΥΔΡ-ΚΠΤ-12.13.01.11-Α	ΥΔΡ 6620.7	μμ	19,00	34,60	657,40	
9	Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ηλεκτροπρεσαριστές	1.9	ΥΔΡ-ΚΠΤ-11.02.03-Α	ΥΔΡ 6752	kg	113,00	3,10	350,30	
10	Προσαρμογή στάθμης υψιστάμενου φρεατίου	1.10	ΟΔΝ-ΚΠΤ-Β-85-Α.ΣΧΕΤ	ΟΔΝ 2548	Τεμ.	6,00	40,30	241,80	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>								10.204,00	10.204,00
<b>ΛΙΜΕΝΙΚΑ</b>									
11	Κατασκευή υφάλων τμημάτων με έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	2.1	ΛΙΜ-ΚΠΤ-6.03.01	ΛΙΜ 4110.4	m <sup>3</sup>	5,00	115,00	575,00	10.204,00
12	Ύφαλες κατασκευές με σακκολίθους σκυροδέματος	2.2	ΛΙΜ-ΚΠΤ-6.02	ΛΙΜ 4130.4	m <sup>3</sup>	1,00	161,00	161,00	
13	Θωράκιση λιμενικών έργων με φυσικούς ογκολίθους προέλευσης λατομείου ατομικού βάρους 200 - 1500 kg	2.3	ΛΙΜ-ΚΠΤ-4.08.01.Μ	ΛΙΜ 2310	m <sup>3</sup>	70,00	15,00	1.050,00	
14	Κοπή αρμών κατασκευών από σκυρόδεμα με αρμοκόφτη Κοπή αρμών συστολοδιαστολής	2.4	ΥΔΡ-ΚΠΤ-10.01.01-Α	ΥΔΡ 6370	μμ	7,20	4,10	29,52	
15	Έξαλες καθαίρεσεις τμημάτων κατασκευών λιμενικών έργων χωρίς τη χρήση εκρηκτικών υλών	2.5	ΛΙΜ-ΚΠΤ-1.03.Μ	ΛΙΜ 1123	m <sup>3</sup>	6,00	15,20	91,20	
16	Λιθορριπές ατομικού βάρους λίθων 0,5 έως 100 kg	2.6	ΛΙΜ-ΚΠΤ-4.02.Μ	ΛΙΜ 2210	m <sup>3</sup>	16,00	14,00	224,00	
17	Γεωϋφασμα μη υφαντό βάρους 205 gr/m <sup>2</sup>	2.7	ΟΙΚ-ΚΠΤ-79.15.03-Α	ΟΙΚ 7914	m <sup>2</sup>	45,00	3,00	135,00	
18	Επιστρώσεις δαπέδων με άοπλο ή οπλισμένο σκυρόδεμα, κατηγορίας C25/30	2.8	ΛΙΜ-ΚΠΤ-8.03.03	ΛΙΜ 4300.4	m <sup>3</sup>	8,00	100,00	800,00	

19	Επεξεργασία τελικής επιφανείας επιστρώσεων με επίταση σκληρυντικού υλικού.	2.9	ΛΙΜ-ΚΠΤ-8.05	ΛΙΜ 4300.4	m <sup>2</sup>	40,00	6,00	240,00	
20	Προσαύξηση τιμής σκυροδεμάτων λόγω ειδικών τοπικών συνθηκών	2.10	ΛΙΜ-ΚΠΤ-8.02.ΣΧΕΤ		m <sup>3</sup>	14,00	25,00	350,00	
21	Πρόσθετη αποζημίωση λόγω θαλάσσιας μεταφοράς φυσικών λίθων και σκυροδέματος στους Αρκίους	2.11	ΛΙΜ-ΚΠΤ-4.08.ΣΧΕΤ		m <sup>3</sup>	24,00	25,00	600,00	
22	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων	2.12	ΟΔΝ-ΚΠΤ-Β-30.3-Α	ΥΔΡ 7018	kg	160,00	1,15	184,00	
ΣΥΝΟΛΟ (2)								4.439,72	4.439,72
						Άθροισμα		14.643,72	14.643,72
Ενιαίο όφελος						14.643,72 x18,00%			2.635,87
						Άθροισμα		17.279,59	17.279,59
Ενιαία απρόβλεπτα						17.279,59 x15,00%			2.591,94
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ						Άθροισμα		19.871,53	19.871,53
								128,47	128,47
						Άθροισμα		20.000,00	20.000,00
Ενιαίος ΦΠΑ						20.000,00 x24,00%			4.800,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								<b>24.800,00</b>	<b>24.800,00</b>

Πάτμος, 03-04-2019  
Ο συντάξας

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
Κως, 02 - 08 -2019  
Ο Προϊστάμενος Τμήματος

Γεώργιος Καρακατσάνης  
Πολιτικός Μηχανικός

Αντώνιος Γερασκλής  
Αρχιτέκτων Μηχανικός